religiosas consociationes ac socialia opera sustinuit, Seminarii tirones paupe

res iuvit, scholae Patronatus in populi filios versae, institutionibus et ca

tholicis scriptis, favit. Omnibus in rebus fide Providentiaeque fiducia su-

stentabatur. Iesu, Verbo incarnato, pellectus, eundem in humilitate pauper-

tateque, in operosae vitae simplicitate, in perfecta Crucis oblatione, in sa

crae Eucharistiae silentio, persecutus est. Christum in egenis et hominibus 

postremi ordinis invenit et iis Providentia fuit itemque in caelestis Patris 

dilectione ac bonitate demonstranda suam insumpsit vitam. Meritis onustus 

die III mensis Aprilis anno MDCCCLXXXIV de hoc mundo migravit sanctitate 

notus. 

Beatificationis et Canonizationis Causa beati Aloisii Scrosoppi apud Cu

riam archiepiscopalem Utinensem anno MCMXXXII incohata est. His perfectis 

rebus, quas Congregationis de Causis Sanctorum praescribunt leges, die iv 

mensis Octobris anno MCMLXXXI Beatorum honores ei decrevimus. 

Intercessioni deinde Beati miraculum adscriptum est, de quo anno 

MCMXCVIII acta est inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Oud-

tshoornensem, in Africa Australi. Eventus felici cum exitu a Congregatione 

de Causis Sanctorum vestigatus est atque die i mensis Iulii anno MM Nobis 
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coram Decretum super miraculo prodiit. Faventibus exinde Patribus Cardi

nalibus et Episcopis in Consistorio die xin mensis Martii anno MMI coadu

natis, statuimus ut Canonizationis ritus Romae die x mensis subsequentis 

Iunii celebraretur. 

Hodie igitur in Foro Petriano inter sacra hanc elocuti sumus Canoniza

tionis formulam: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei ca

tholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibera

tione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fra

trum Nostrorum consilio, Beatos Aloisium Scrosoppi, Augustinum Roscelli, 

Bernardum a Corleone, Teresiam Eustochium Verzeri et Rafqa Petram 

Choboq Ar-Rayès Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum ca

talogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia de

votione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime officientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Iunii anno